RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇUAÍ TORNA PÚBLICO o resultado

preliminar da classificação dos projetos selecionados no Edital de Seleção, para firmar Termo de

Execução Cultural com recursos da Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura (Lei n°

14.399/2022) do Município de Araçuaí-MG, conforme etapa de habilitação e análise de mérito

da Comissão de Seleção.

Nome do
Proponente

Nome do projeto Vagas
para
Cotas

Resultado Observação

Ângela Gomes
Freire

Oficina de formação para
visitas guiadas ao
patrimônio cultural

- CLASSIFICADO
DENTRO DAS
VAGAS DE AMPLA
CONCORRÊNCIA

Fórum Municipal
da Economia
Popular Solidária
de Araçuaí

Formação: FORMAR
para AÇÃO – tecendo
redes de conhecimento
sobre a Economia Popular
Solidária

- CLASSIFICADO
DENTRO DAS
VAGAS DE AMPLA
CONCORRÊNCIA

João Costa Morais

Oficina de Dança Afro - CLASSIFICADO
DENTRO DAS
VAGAS DE AMPLA
CONCORRÊNCIA

Lucas Silva
Martins

Formação em Doc
Audiovisual Multimídia
da Zelo Imagens

- CLASSIFICADO
DENTRO DAS
VAGAS DE AMPLA
CONCORRÊNCIA

Luciano De Souza
Silveira

NOSSO PALCO É A
RUA!

01 CLASSIFICADO
DENTRO DAS
VAGAS PARA COTA
PCD

Complementação de
documento conforme
IV do Item 5.5 do
Edital.

Marcele Alcântara
Luiz

Lance Sua Música  CLASSIFICADO
DENTRO DAS
VAGAS DE AMPLA
CONCORRÊNCIA

Suzana Pereira
dos Santos

Mascaras: Da
Neutralidade A
Comicidade

01 CLASSIFICADO
DENTRO DAS
VAGAS PARA COTA
ÉTNICA/RACIAL

Thaisa Silva
Martins

Mulheres Negras e suas
lutas: a contribuição da
Escrevivência para o
nosso Município Araçuaí

01 CLASSIFICADO
DENTRO DAS
VAGAS PARA COTA
ÉTNICA/RACIAL

Araçuaí/MG, 31/10/2024

______________________________________

Gilvânia Luiz Soares Neiva

		2024-10-31T08:51:35-0300